

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2024 г. № 28

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 13 октября 2009 г. № 293 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 13 октября 2009 г. № 293 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии» следующие изменения:
- в составе чрезвычайной противоэпизоотической комиссии утвержденном постановлением (приложение № 1), (далее Комиссия):
- 1) ввести в состав Комиссии Виноградова А.И. заместителя Председателя Правительства Республики Коми (председатель Комиссии), Булатова С.И. первого заместителя министра здравоохранения Республики Коми, исключив из его состава Ахмееву Э.А., Даллакяна В.Ф.;
- 2) наименование должности Пригарина Д.А. изложить в следующей редакции:

«начальник отдела обеспечения эпизоотического благополучия и обеспечения ветеринарных мероприятий Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми (секретарь Комиссии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председатейя ОТДЕЛ Правительства Республики Коми выпуска

еля ОТДЕЛ и выпуска и оформления правовых актов

Э. Ахмеева